
 

WÓJT   GMINY   WADOWICE   GÓRNE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE 

 

Z 

 

WYKONANIA BUDŻETU  

 

 GMINY WADOWICE GÓRNE 

 

 ZA 2010 ROK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wadowice Górne, marzec 2011 rok 

 

 



ZARZĄDZENIE NR 28 / 2011 

Wójta Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 30 marca 2011 roku 
 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Wadowice Górne za 2010 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ 

oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zmianami/ - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przedstawia się Radzie Gminy w Wadowicach Górnych: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wadowice Górne za rok 2010,  

2) sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury, 

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Wadowice Górne. 

  

§ 2 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1 przedstawia się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Rzeszowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 28/2011 Wójta Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 

30 marca 2011 roku 
 

 

Budżet gminy Wadowice Górne na rok 2010 został uchwalony dnia 29 stycznia 

2010 roku uchwałą Rady Gminy nr XXXVII/205/2010 po stronie dochodów na kwotę 

19.769.425,00 zł, po stronie wydatków na 26.649.372,00 zł, z planowanym deficytem 

w wysokości 6.879.947,00 zł. Jako źródło pokrycia planowanego deficytu budżetu 

wskazano przychody pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek. Ustalono 

przychody budżetu w wysokości 7.862.447,00 zł, z czego 6.879.947,00 zł 

na sfinansowanie planowanego deficytu oraz 982.500,00 zł na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Ustalono rozchody budżetu 

w wysokości 982.500,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek: 

- zaciągniętych w Banku DnB NORD Oddział w Łodzi w kwocie 332.500,00 zł, 

- kredytów zaciągniętych w Banku Spółdzielczym Rzemiosła Kraków Oddział 

w Wadowicach Górnych w kwocie 650.000,00 zł. 

   

W dniu 15 lutego 2010 roku zarządzeniem nr 308/2010 Wójt Gminy ustalił plan 

finansowy zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw na 2010 rok.  

  

W ciągu 2010 roku dokonano następujących zmian budżetu: 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 309/2010 z dnia 12 marca 2010 roku  - budżet 

został zmniejszony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 28.750,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XXXVIII/208/2010 z dnia 30 marca 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 3.325,00 zł a po stronie wydatków 

o kwotę 338.325,00 zł. Jako pokrycie deficytu budżetu w wysokości 335.000,00 zł 

wskazano przychody pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 314/2010 z dnia 31 marca 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.750,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XXXIX/213/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 413.951,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 317/2010 z dnia 30 kwietnia 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 395.767,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 319/2010 z dnia 14 maja 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 163.206,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 321/2010 z dnia 24 maja 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 480.000,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 323/2010 z dnia 31 maja 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 324.000,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 327/2010 z dnia 16 czerwca 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 10.125,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XL/218/2010 z dnia 30 czerwca 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów o kwotę 219.764,00 zł a po stronie wydatków 

o kwotę 595.835,00 zł. Jako pokrycie deficytu budżetu w wysokości 376.071,00 zł 

wskazano przychody pochodzące z wolnych środków z rozliczenia budżetu 2009 

roku w wysokości 323.071,00 zł oraz przychody pochodzące z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w wysokości 53.000,00 zł; 



 zarządzeniem Wójta Gminy nr 330/2010 z dnia 30 czerwca 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 666.408,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 336/2010 z dnia 20 lipca 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 223.187,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 343/2010 z dnia 30 lipca 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.116.101,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 346/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 9.200,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XLI/224/2010 z dnia 16 sierpnia 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 1.825.991,00 zł a po stronie 

wydatków o kwotę 1.912.796,00 zł. Jako pokrycie deficytu budżetu w wysokości 

86.805,00 zł wskazano pochodzące z zaciąganych kredytów i pożyczek 

w wysokości 86.805,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 348/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 20.785,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 351/2010 z dnia 15 września 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 7.355,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 355/2010 z dnia 30 września 2010 roku - budżet 

został zmniejszony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 265.304,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XLII/229/2010 z dnia 11 października 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 863.219,00 zł a po stronie 

wydatków o kwotę 112.162,00 zł. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami 

w wysokości 751.057,00 zł przeznaczono na zmniejszenie deficytu budżetu 

o kwotę 751.057,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 364/2010 z dnia 29 października 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 824.192,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 366/2010 z dnia 29 października 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 277.765,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr XLIII/231/2010 z dnia 10 listopada 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 259.000,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 369/2010 z dnia 17 listopada 2010 roku - budżet 

został zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 264.321,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 4/2010 z dnia 8 grudnia 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 26.289,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 9/2010 z dnia 21 grudnia 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 34.300,00 zł; 

 uchwałą Rady Gminy nr III/6/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku - budżet został 

zwiększony po stronie dochodów o kwotę 480.321,00 zł a po stronie wydatków 

został zmniejszony o kwotę 737.027,00 zł. Nadwyżkę dochodów nad wydatkami 

w wysokości 1.217.348,00 zł przeznaczono na rozchody budżetu z tytułu 

udzielanych pożyczek z budżetu w wysokości 1.217.348,00 zł; 

 zarządzeniem Wójta Gminy nr 12/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku - budżet został 

zmniejszony po stronie dochodów i wydatków o kwotę 25.584,00 zł. 

 

Ponadto Wójt dokonywał zmian w budżecie oraz w planie finansowym zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej w ramach upoważnień 

ustawowych i udzielonych przez Radę Gminy. 
 



Ostatecznie uchwalony na dzień 31 grudnia 2010 roku plan dochodów wyniósł 

28.362.109,00 zł. Natomiast plan wydatków wyniósł 34.071.527,00 zł, z tego 

bieżących 24.101.015,00 zł oraz majątkowych 9.970.512,00 zł. Wykonano dochody 

w wysokości  26.778.263,64 zł, co stanowi 94,4 % ogółu planowanych dochodów 

w 2010 roku. Zrealizowano wydatki bieżące w wysokości 23.147.448,31 zł oraz 

majątkowe w wysokości 6.704.135,00 zł, łacznie w wysokości 29.851.583,31 zł, 

co stanowi 87,6 % ogółem planowanych wydatków w 2010 roku.  
   
W roku 2010 roku zaciągnięto kredyt krótkoterminowy w Banku 

Spółdzielczym Rzemiosła w Krakowie Oddział w Wadowicach Górnych w wysokości 

1.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego, występującego 

w trakcie roku deficytu budżetu oraz kredyt długoterminowy na pokrycie deficytu 

budżetu w Banku Rozwoju Eksportu Oddział w Rzeszowie w wysokości 6.000.000,00 

zł .  
  

Dokonano spłaty kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 1.982.500,00 zł: 

- wobec Banku DnB NORD Oddział w Łodzi w wysokości 332.500,00 zł,  

- wobec Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie Oddział w Wadowicach 

Górnych w wysokości 1.650.000,00 zł (w tym kredyt krótkoterminowy 

w wysokości 1.000.000,00 zł) 

 
  

Zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na dzień 31 

grudnia 2010 roku wynosi 7.275.000,00 zł, tj.: 

- wobec Banku DnB NORD Oddział w Łodzi w wysokości 100.000,00 zł;  

- wobec Banku Spółdzielczego Rzemiosła w Krakowie Oddział w Wadowicach 

Górnych w wysokości 1.175.000,00 zł; 

- wobec Banku Rozwoju Eksportu Oddział w Rzeszowie w wysokości 6.000.000,00 

zł 

Zadłużenie powyższe zostanie spłacone w latach 2011-2015 w następującej 

wysokości: 

2011 rok – 1.150.000,00 zł 

2012 rok – 1.325.000,00 zł 

2013 rok – 1.600.000,00 zł 

2014 rok – 1.600.000,00 zł 

2015 rok – 1.600.000,00 zł   

 

Gmina nie posiada na dzień 31 grudnia 2010 roku zobowiązań wymagalnych. 

 

 Budżet Gminy za 2010 rok zamknął się deficytem w wysokości 3.073.319,67 

zł. Uwzględniając wolne środki z rozliczenia budżetu 2009 roku, stanowiące przychód 

budżetu w wysokości 340.309,53 zł, zaciągnięty kredyt długoterminowy w wysokości 

6.000.000,00 zł oraz spłaty kredytów długoterminowych w łącznej wysokości 

982.500,00 zł i udzielone pożyczki z budżetu w łącznej wysokości 1.204.348,00 zł 

wolne środki z rozliczenia budżetu 2010 roku wynoszą 1.080.141,86 zł.   

  

Relacja kwoty zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 

2010 roku w stosunku do wykonanych dochodów wyniosła 27,17 %.  

 



CZĘŚĆ I 

 

STRUKTURA WYKONANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  
 

W ROKU 2010 
 

 

DOCHODY 
 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
 

Struktura 

Kwota % 

  

DOCHODY WŁASNE 
 

 

2.448.161,27 9,14 

  

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

6.347.580,70 23,70 

  

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ WŁASNYCH I INNE 

ŚRODKI Z ZEWNĄTRZ 
 

 
 

6.254.226,90 23,36 

 

UDZIAŁY W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 
 

 

1.525.835,77 5,70 

 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
 

- CZĘŚĆ OŚWIATOWA 

- CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA 

- CZEŚĆ RÓWNOWAŻACA 

 

10.202.459,00 
 

6.907.232,00 

3.210.573,00 

84.654,00 

 

     

 38,10 
 

25,79 

11,99 

0,32 

 

 

DOCHODY OGÓŁEM 

 

 

26.778.263,64 

 

100,00 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI  
 

 

Dz. 
 

NAZWA DZIAŁU 
Struktura 

Kwota % 
 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

 

479.549,02 1,61 

 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

288.435,92 0,97 

 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

 

3.441.609,76 11,53 



 

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

 

65.003,36 0,22 

 

710 
 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
      

  33.584,00 0,11 

 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 

2.129.753,76 7,13 

 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

 

 

60.849,00 0,20 

 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

1.439.095,34 4,82 

 

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

 

25.901,72 

 

0,09 

 

757 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

196.983,73 0,66 

 

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

11.413,00 0,04 

 

801 
 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.705.850,81 29,17 

 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

 

54.953,62 
 

0,18 

 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

 

6.709.491,40 
 

22,48 

 

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

 

407.199,13 
 

1,36 

 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

 

 

4.991.817,51 

 
 

16,72 

 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 

 

 

734.690,24 

 
 

2,46 

 

926 
 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

 

75.401,99 
 

0,25 

 

WYDATKI OGÓŁEM 

 

 

29.851.583,31 

 

100,00 

 

 

 

 



CZĘŚĆ II 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

 

Ogółem na plan dochodów w wysokości 28.362.109,00 zł wykonano dochody 

w wysokości 26.778.263,64 zł, co stanowi 94,4 % planowanych w 2010 roku. 

 

 

Klasyfikacja 

 

 

Wykonanie /objaśnienia/ 

 

Plan 

 

Wykon. 

 

% 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

010 01078 2030 Dotacja celowa na usuwanie skutków 

powodzi – melioracje wodne 

 

148.067,00 
 

146.629,45 

 

99,0 

  01095 2010 Dotacja celowa na zwrot rolnikom 

części podatku akcyzowego (olej 

napędowy) oraz pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu   

 

 

256.746,00 

 

 

256.745,76 

 

 

100,0  

 

DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO 

 

020 02095 0750 Czynsz dzierżawny – obwody  łowieckie 

(Starostwo Powiatowe w Mielcu) 

 

1.500,00 
 

646,22 

 

43,1 

 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ  

 

400 40004 0960 Wpłaty mieszkańców wsi Zabrnie 

na gazyfikację wsi Zabrnie 

 

13.050,00 
 

12.400,00 

 

95,0 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

600 60016 2440 Dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych na remont dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych 

 

17.000,00 
 

17.000,00 

 

100,0 

  6208 Środki z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na budowę chodnika 

i parkingów w centrum wsi Wadowice 

Górne  

 

 

92.360,00 

 

 

92.360,00 

 

 

100,0 

 60078 2030 Dotacja na usuwanie skutków powodzi  

– remont dróg gminnych zniszczonych 

podczas powodzi  

 

1.924.000,00 
 

1.809.505,51 

 

94,0 

  2710 Pomoc finansowa Gminy Radomyśl 

Wielki na remont drogi zniszczonej 

podczas powodzi Partynia - Pień 

 

18.300,00 
 

18.300,00 

 

100,0 



 

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

700 70005 0750 Dochody z najmu lokali użytkowych, 

mieszkalnych i dzierżawy gruntów 

rolnych 

 

70.500,00 
 

71.029,62 

 

100,8 

  0830 Wpływy z usług (ogrzewanie) 890,00 861,82 96,8 

  0870 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 

gruntowych (działki rolne i budowlane) 

 

28.200,00 
 

28.175,00 

 

99,9 

  0920 Odsetki od nieterminowych wpłat 

czynszów   

 

- 
 

147,38 

 

- 

 70078 2030 Dotacja celowa na usuwanie skutków 

powodzi – wynajem kontenera 

mieszkalnego  

 

7.355,00 
 

7.068,00 

 

96,1 

 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

750 75011 2010 Dotacje celowe na realizację zadań 

zleconych gminie - USC, Obrona 

Cywilna i Wojskowość, Ewidencja 

Ludności 

 

84.425,00 
 

84.425,00 

 

100,0 

 75023 0830 Wpływy z usług /ogrzewanie 

pomieszczeń Telekomunikacja., Poczta 

Polska/ 

 

4.505,00 
 

4.455,30 

 

98,9  

  2030 Dotacja celowa na prace archiwalne 48,00 0,00 0,0 

 75056 2010 Dotacja na przeprowadzenie 

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 

 

28.509,00 
 

28.298,40 

 

99,3 

 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

751 75101 2010 Dotacja na aktualizację stałego rejestru 

wyborców Gminy Wadowice Górne  

 

1.150,00 
 

1.150,00 

 

100,0 

 75107 2010 Dotacja na przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP 

 

34.901,00 
 

34.901,00 

 

100,0 

 75109 2010 Dotacja na przeprowadzenie wyborów 

samorządowych (I tura) 

 

43.160,00 
 

24.798,00 

 

57,5 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWP PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

754 75412 6207 Środki w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania 

„Zakup samochodu bojowego dla OSP 

Wadowice Górne” 

 

 

664.074,00 

 

 

664.073,55 

 

 

100,0 

  6260 Dotacja z WFOŚ i GW w Rzeszowie na 

zakup pompy samochodu pożarniczego 

dla OSP Wampierzów 

 

30.000,00 
 

30.000,00 

 

100,0 



 75478 0960 Darowizny pieniężne na pomoc osobom 

poszkodowanym podczas powodzi 

 

715,00 
 

715,00 

 

100,0 

  2010 Dotacja na usuwanie skutków powodzi – 

wykonanie ekspertyz stanu technicznego 

budynków zalanych podczas powodzi 

 

44.088,00 
 

43.920,00 

 

99,6 

  2030 Dotacja na usuwanie skutków powodzi – 

prowadzenie akcji przeciwpowodziowej  

 

161.328,00 
 

161.327,07 

 

100,0 

 

DZIAŁ 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 75615 0310 Podatek od nieruchomości (prawne)  1.063.963,00 1.063.912,94 100,0 

  0320 Podatek rolny (osoby prawne) 1.705,00 1.637,00 96,0 

  0330 Podatek leśny (osoby prawne) 7.915,00 8.128,00 102,7 

  0340 Podatek od środków transportowych 

(osoby prawne)  

 

19.320,00 
 

19.320,00 

 

100,0 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

(Urzędy Skarbowe – osoby prawne) 

 

700,00 
 

631,00 

 

90,1 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat  0,00 65,00 - 

 75616 0310 Podatek od nieruchomości /fizyczne/  201.724,00 197.486,80 97,9 

  0320 Podatek rolny /osoby fizyczne/ 204.400,00 209.343,55 102,4 

  0330 Podatek leśny /osoby fizyczne/ 3.064,00 3.542,90 115,6 

  0340 Podatek od środków transportowych 

/osoby fizyczne/ 

83.710,00 90.418,62 108,0 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 4.000,00 3.955,00 98,9 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 329,00 109,7 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

/Urzędy Skarbowe/ - osoby fizyczne 

 

46.000,00 
 

47.179,00 

 

102,6 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 

podatków (osoby fizyczne) 

 

2.300,00 
 

3.898,98 

 

169,5 

 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  13.400,00 13.706,00 102,3 

  0480 Wpływy z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

55.000,00 
 

56.716,02 

 

103,1 

  0490 Wpływy z opłat za wpis i zmiany 

do ewidencji działalności gospodarczej 

 

205,00 
 

205,00 

 

100,0 

 75619 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10.852,00 10.852,30 100,0 

 75621 0010 Udziały w podatku dochodowym od 

osób fizyczn. (Ministerstwo Finansów) 

 

1.544.367,00 
 

1.509.989,00 

 

97,8 

  0020 Udziały w podatku dochodowym 

od osób prawnych /Urzędy Skarbowe/ 

 

22.000,00 
 

15.846,77 

 

72,0 

 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

758 75801 2920 Subwencja ogólna /część oświatowa/ 6.907.232,00 6.907.232,00 100,0 

 75802 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

dotkniętych powodzią w 2010 roku 

 

512.679,00 
 

512.679,00 

 

100,0 



 75807 2920 Subwencja ogólna /część wyrównawcza/ 3.210.573,00 3.210.573,00 100,0 

 75814 0920 Odseki od środków na rachunkach lokat  45.800,00 45.800,58 100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 

/rozliczenie podatku VAT za 2010 rok/ 

 

0,00 
 

0,40 

 

- 

  2680 Dotacja z Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych /zwolnienia zakładu 

pracy chronionej/ 

 

61.246,00 
 

61.246,00 

 

100,0 

  75831 2920 Subwencja ogólna /część równoważąca/ 84.654,00 84.654,00 100,0 

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

801 80101 0830 Wpływy z usług (wynajem sal 

lekcyjnych, gimnastycznych w szkołach 

podstawowych) 

 

950,00 
 

950,00 

 

100,0 

  0960 Pieniężna darowizna na rzecz szkoły 

podstawowej w Izbiskach 

 

2.765,00 
 

2.764,80 

 

100,0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (prowizje 

PZU z tytułu ubezpieczenia uczniów 

szkół podstawowych) 

 

15.546,00 
 

15.543,19 

 

100,0 

  2030 Dotacja na zakup pomocy i sprzętu dla 

szkół podstawowych w ramach 

programu „Radosna szkoła” 

 

6.000,00 
 

5.999,40 

 

100,0 

 80110 0830 Wpływy z usług (wynajem hali 

sportowej przy Publicznym Gimnazjum) 

 

30.000,00 
 

29.094,00 

 

97,0 

  0970 Wpływy z pozostałych dochodów 

(prowizja PZU z tytułu ubezpieczenia 

uczniów gimnazjum, odszkodowanie) 

 

12.409,00 
 

12.409,28 

 

100,0 

 80178 2710 Pomoc finansowa Gminy Słupsk na 

remont Szkoły Podstawowej w Zabrniu  

 

50.000,00 
 

50.000,00 

 

100,0 

 80195 2030 Dotacja celowa na komisję awansu 

zawodowego nauczycieli 

 

300,00 
 

100,00 

 

33,3  

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

851 85178 2030 Dotacja na usuwanie skutków powodzi  

– Zwalczanie komarów na terenach 

dotkniętych powodzią 

 

20.000,00 
 

0,00 

 

0,0 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

 

852 85212 0920 Odsetki od nadpłaconych świadczeń 

rodzinnych w latach poprzednich  

 

700,00 
 

404,30 

 

57,8 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – zwrot 

nadpłaconych świadczeń rodzinnych 

 

2.000,00 
 

768,00 

 

38,4 

  2010 Dotacja na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i funduszu alimentacyjnego 

oraz koszty ich obsługi   

 

2.705.000,00 
 

2.705.000,00 

 

100,0 



  2360 Dochody związane z realizacją zadań 

zleconych – zaliczka alimentacyjna, 

fundusz alimentacyjny  

 

16.000,00 
 

12.899,30 

 

80,6 

 85213 2010 Dotacja na składki na ubezp. zdrowotne 

opłacane za niektóre osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

1.650,00 
 

1.650,00 

 

100,0 

  2030 Dotacja na składki na ubezp. zdrowotne 

opłacane za niektóre osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

3.454,00 
 

3.406,79 

 

98,6 

 85214 2030 Dotacja na wypłatę zasiłków celowych 146.525,00 146.525,00 100,0 

  2039 Dotacja na wypłatę zasiłków celowych 

(zadania własne) – dofinansowanie 

wkładu własnego do środków z POKL 

 

11.375,00 
 

11.374,13 

 

100,0 

 85216 2030 Dotacja celowa na wypłatę zasiłków 

stałych 

 

52.000,00 
 

51.999,66 

 

100,0 

 85219 2007 Dotacja rozwojowa na Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki – unijne 

 

92.076,00 
 

92.043,88 

 

100,0 

  2009 Dotacja rozwojowa na Program 

Operacyjny „Kapitał Ludzki” – środki 

budżetu państwa 

 

4.875,00 
 

4.872,75 

 

100,0 

  2030 Dotacja celowa na utrzymanie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

100.400,00 
 

100.400,00 

 

100,0 

 85228 0830 Wpływy ze świadczonych usług 

opiekuńczych – zadania własne  

 

200,00 
 

99,00 

 

49,5 

  2010 Dotacja celowa na świadczenie usług 

opiekuńczych 

 

1.260,00 
 

1.260,00 

 

100,0 

  2360 Prowizja za świadczone usługi 

opiekuńcze – zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 

20,00 
 

9,45 

 

47,3 

 85278 2010 Dotacja na zasiłki celowe dla rodzin 

poszkodowanych w czasie powodzi 

 

2.434.596,00 
 

2.434.595,74 

 

100,0 

  2710 Pomoc finansowa Powiatu Mieleckiego 

na zakup wyposażenia dla rodzin 

poszkodowanych w czasie powodzi  

 

9.000,00 
 

9.000,00 

 

100,0 

 85295 2010 Dotacja na zasiłki dla rolników, którzy 

ponieśli szkody w czasie powodzi 

 

730.837,00 
 

730.836,80 

 

100,0 

  2023 Dotacja z PROW na zadania z zakresu 

Programu Integracji Społecznej  

 

33.163,00 
 

33.162,36 

 

100,0 

  2030 Dotacja celowa na realizację programu 

dożywiania uczniów i podopiecznych 

 

180.000,00 
 

180.000,00 

 

100,0 

 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

854 85415 2030 Dotacje celowe na wypłatę stypendiów 

socjalnych i  zasiłków powodziowych 

dla uczniów oraz wyprawka szkolna dla 

uczniów klas I (podręczniki) 

 

 

390.112,00 

 

 

327.675,74 

 

 

84,0  



 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

900 90001 0960 Pieniężne darowizny na realizację 

zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wadowice Górne – 

Przebendów (etap II) i Wad. Dolne” 

 

 

570.000,00 

 

 

440.200,00 

 

 

77,2 

  6207 Środki w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wad.Górne – Przebendów 

(etap II) i Wad. Dolne”– 1.605.300,23 zł 

 

 

2.814.788,00 

 

 

1.605.300,23 

 

 

57,0 

 90002 0970 Zwrot za wywóz odpadów za XII 2009 

przez zakłady produkcyjne  

 

3.250,00 
 

3.249,73 

 

100,0 

 90011 0970 Środki ze zlikwidowanego rachunku 

Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

21.378,00 
 

21.378,07 

 

100,0 

 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie 

ze środowiska (Urząd Marszałkowski) 

 

5.000,00 
 

12.833,72 

 

256,7 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

921 92109 2320 Dotacja Starostwa Powiatowego w 

Mielcu na Powiatowy Przegląd Kapel 

Ludowych i zespołów folklorystycznych 

 

4.500,00 
 

4.500,00 

 

100,0  

 92178 2030 Dotacja na usuwanie skutków powodzi  

– Remont budynku Domu Ludowego 

w Zabrniu – 63.991,56 zł 

 

64.000,00 
 

63.991,56 

 

100,0 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 

926 92678 2030 Dotacja na usuwanie skutków powodzi  

– Remont stadionu w Wadowicach 

Górnych – 43.686,82 zł 

 

44.000,00 
 

43.686,82 

 

99,3 

 

RAZEM  DOCHODY  

 

 

28.362.109,00 

 

26.778.263,64 

 

94,4  

 

* Stan dochodów planowanych i wykonanych wynika z rejestrów dochodów, zgodny 

ze sprawozdaniem Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych za okres 

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2010. 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ III 

 

WYDATKI  BUDŻETOWE 
 

Ogółem na plan wydatków w wysokości 34.071.527,00 zł zrealizowano wydatki 

w wysokości 29.851.583,31 zł, co stanowi 87,6 % planowanych wydatków na 2010 

rok. 
 

Dz. Rozdz § Nazwa wydatku Plan Wykonanie 

Kwota % 
 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

 

493.832,00 
 

479.549,02 97,1 

 01008 Melioracje wodne 29.989,00 27.599,89 92,0 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(zakup kręgów betonowych) 

 

6.000,00 

 

5.785,95 

 

96,4 

4300 Zakup usług pozostałych (konserwacja 

rowów melioracyjnych) 

 

23.989,00 

 

21.813,94 

 

90,9 

 * Izbiska - 3.000,00 zł, * Wadowice Dolne -  2.601,04 zł, * Wola Wadowska - 9.570,00 zł, 

* Wierzchowiny - 2.648,00 zł, * Wampierzów - 3.994,90 zł 

 01009 Spółki wodne 15.000,00 15.000,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 15.000,00 100,0 

 01030 Izby rolnicze 5.400,00 4.151,71 76,9 

  2850 Wpłaty na Izbę Rolniczą (2% 

wpływów podatku rolnego) 

 

5.400,00 

 

4.151,71 

 

76,9 

 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 185.697,00 175.226,76 94,4 

  4270 Zakup usług remontowych (remont 

rowów melioracyjnych) 

 

173.067,00 

 

167.647,16 

 

96,9 

 * Wola Wadowska – Jamy - 105.084,71 zł, * Wadowice Dolne – Wola Wadowska – 

Kosówka - 62.562,45 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych( dokumentacj

a techniczna, projekt, nadzór) 

 

12.630,00 

 

7.579,60 

 

60,0 

 01095 Pozostała działalność 257.746,00 257.570,66 99,9 

  4010 Wynagrodz. osobowe pracowników 

(obsługa zwrotu podatku akcyzowego) 

 

2.800,00 

 

2.800,00 

 

100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 423,00 422,80 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 68,62 99,4 

  4300 Zakup usług  pozostałych  2.544,00 2.368,87 93,1 

 * Opłaty bankowe - 1.742,81 zł, *Wywóz martwych zwierząt - 626,06 zł 

  4430 Różne opłaty i składki (zwrot podatku 

akcyzowego producentom rolnym) 

 

251.910,00 

 

251.910,37 

 

100,0 
 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

372.908,00 288.435,92 77,3 

 40002 Dostarczanie wody 252.908,00 252.485,45 99,8 

  2650 Dotacja przedmiotowa dla Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Radgoszczy (dopłata do ceny wody) 

          

2.295,00 

 

1.873,85 

 

81,6 



  4430 Różne opłaty i składki 40,00 39,28 98,2 

  6219 Dotacje celowe   250.573,00 250.572,32 100,0 

 * Dotacja celowa dla GZGK w Wadowicach Górnych na realizację zadania „Budowa 

zasilania awaryjnego dla gminy Wadowice Górne” – 250.572,32 zł 

 40004 Dostarczanie paliw gazowych    120.000,00 35.950,47 30,0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

*Gazyfikacja w miejscowości Zabrnie 

120.000,00 35.950,47 30,0 

 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

 

5.751.460,00 
 

3.441.609,76 59,8 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20.436,00 20.435,95 100,0 

 4430 Różne opłaty i składki 436,00 435,95 100,0 

 6050 Wydatki inwestycyjne (opracowanie 

projektu na budowę chodnika przy 

drodze Lisia Góra – Mielec w miejsc. 

Piątkowiec) 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

100,0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 322.186,00 322.186,00 100,0 

 4430 Różne opłaty i składki 2.186,00 2.186,00 100,0 

 6300 Dotacja celowa dla Powiatu 

Mieleckiego na pomoc finansową na 

budowę chodników 

 

320.000,00 

 

320.000,00 

 

100,0 

 *Zgórsko – Wola Wadowska w Woli Wadowskiej - 75.000,00 zł, *Borki – Piątkowiec 

w Zabrniu - 45.000,00zł, *Borki – Piątkowiec w Wadowicach Górnych - 50.000,00 zł, 

*Borki – Piątkowiec w Kosówce - 25.000,00 zł, *Zgórsko – Wola Wadowska w Izbiskach - 

40.000,00 zł, *Partynia – Jamy w Jamach - 50.000,00 zł, *Wampierzów – Zabrnie 

w Wampierzowie - 35.000,00 zł 

 60016 Drogi publiczne gminne 3.020.596,00 836.719,55 27,7 

 4210 Zakup materiałów 6.000,00 5.212,94 86,9 

 *Kręgi betonowe - 4.046,15 zł, *Znaki drogowe - 634,40 zł, *Inne - 532,39 zł 

  4270 Zakup usług remontowych (remonty 

bitumiczne dróg gminnych) 

 

207.400,00 

     

207.095,33 

 

99,9 

  4300 Zakup usług 147.625,00 147.199,02 99,7 

 *Odśnieżanie dróg - 79.455,42 zł, *Równanie i remont dróg gminnych - 5.102,06 zł, 

*Wycinka krzaków i ścinanie poboczy - 4.195,82 zł, *Malowanie przystanków - 12.674,00 

zł, *Utwardzanie drogi w Piątkowcu - 31.572,14 zł, *Odmulanie rowów - 14.199,58 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne  229.781,00 193.136,56 84,1 

 *Nawierzchnia brukowa Wadowice Górne - 63.941,42 zł, *Przebudowa drogi 

w Przebendowie - 41.648,92 zł, *Chodnik i parking w centrum Wadowice Górne - 

46.724,60 zł, *Przebudowa drogi Wadowice Górne – Wampierzów - 19.751,30 zł, *Budowa 

przystanku w Jamach - 3.904,00 zł, *Parking w centrum Wadowice Dolne - 13.000,32 zł, 

*Parking Kawęczyn i Wadowice Górne - 4.166,00 zł 
 

 6058 Wydatki inwestycyjne  141.385,00 141.385,00 100,0 

 *Chodnik i parking w centrum wsi Wadowice Górne - 88.385,00 zł, *Chodnik i parking 

w Kawęczynie i Wadowicach Górnych - 53.000,00 zł 
 

 6059 Wydatki inwestycyjne  2.288.405,00 142.692,67 6,2 

 *Droga Wadowice Górne – Wampierzów - 15.330,00 zł, *Parking Kawęczyn i Wadowice 

Górne - 71.971,49 zł, *Chodnik i parking w centrum wsi Wadowice Górne - 55.389,18 zł 



 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.388.242,00 2.262.268,26 94,7 

 2710 Dotacja celowa dla Powiatu 

Mieleckiego na pomoc finansową na 

remont drogi powiatowej Breń 

Osuchowski – Kawęczyn –Wad. Górne  

 

270.000,00 

 

270.000,00 

 

100,0 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe (nadzór 

inwestorski) 

 

2.213,00 

 

2.212,18 

 

100,0 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

(kręgi betonowe) 

 

1.821,00 

 

1.820,04 

 

99,9 

 4270 Zakup usług remontowych 2.057.481,00 1.935.898,41 94,1 

 *Droga Przebendów – Wampierzów – Dąbrówka Osuchowska -102.198,88 zł, 

*Droga Wierzchowiny – Smyków- Izbiska - 52.576,51zł, *Droga Kosówka – 

Błonie - Wola Wadowska - 70.394,00 zł, *Droga Partynia - Pień - 123.981,10 zł, 

*Droga Wierzchowiny – Kądzielnia - 63.196,00 zł, *Droga Kosówka - Zabrnie 

Szczucińskie - 46.701,60 zł, *Droga Piątkowiec - 102.669,10 zł, *Droga Kosówka -

Wola Wadowska - 63.541,26 zł, *Droga Wadowice Dolne – Kopacz – Kopaniny - 

63.733,41 zł, *Droga Bór - Różnica - Suchy Grunt - 281.532,69 zł, *Droga 

Wierzchowiny – Kądzielnia – Most - 214.415,00 zł, *Droga Wadowice Dolne –

Kopaniny – Kosówka - 154.330,00 zł, *Droga Zabrnie –Cegielnia –Słupiec - 

144.579,15 zł, *Droga Wadowice Dolne – Wałek – Kopaniny - 152.347,50 zł, 

*Droga Przebendów – Dąbrówka – Wampierzów - 113.643,00 zł, *Droga Zabrnie - 

122,854,00 zł, *Remont mostu Izbiska - Budy - 63.205,21 zł 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 

(dokumentacja, nadzór inwestorski) 

 

44.727,00 

 

40.436,53 

 

90,4 

 6050 Wydatki inwestycyjne (droga Wad. 

Dolne – Cmentarz- Wampierzów) 

 

12.000,00 

 

11.901,10 

 

99,2 
 

700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

 

74.305,00 
 

65.003,36 87,5 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66.950,00 57.935,36 86,5 

 4210 Zakup materiałów 6.000,00 5.791,82 96,5 

 *Materiały do remontu Agronomówki - 3.250,35 zł; *Kaloryfery mieszkanie Jamy -  

1.575,87 zł, *Krzesła Agronomówka - 889,00 zł, *Inne - 76,60 zł 

 4260 Zakup energii   1.000,00 56,93 5,7 

 4270 Zakup usług remontowych 43.000,00 40.054,28 93,1 

 *Remont klatki schodowej: Lecznica - 6.945,07 zł, Ośrodek Zdrowia - 3.897,86 zł, 

*Wymiana okien DN Wola Wadowska - 8.487,34 zł, *Wymiana rynien DN 

Piątkowiec - 1.598,44 zł, *Remont c.o. Agronomówka - 12.680,00 zł, *Wymiana 

drzwi mieszkania Jamy - 5.965,57 zł, *Inne - 480,00) 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 15.950,00 11.484,33 72,0 

 *Operaty szacunkowe - 549,00 zł, *Opłaty administr. - 101,40 zł, *Zasadzenie 

drzew i krzewów - 7.951,17 zł, *Przegląd kominów i naprawa piecy c.o. - 1.414,50 

zł, *Pomiar działki w Grzybowie - 1.220,00 zł, *Inne - 248,26 zł 
 

 4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynków komunalnych) 

 

1.000,00 

 

548,00 

 

54,8 

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.355,00 7.068,00 96,1 

4300 Zakup usług pozostałych 7.355,00 7.068,00 96,1 



 

710 
 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

67.000,00 
 

33.584,00 50,1 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65.200,00 31.842,00 48,8 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe (decyzje 

o warunkach zabudowy) 

 

50.000,00 

 

31.710,00 

 

63,4 

  4300 Zakup usług pozostałych  15.200,00 132,00 0,9 

 71095 Pozostała działalność 1.800,00 1.742,00 96,8 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 1.742,00 96,8 
 

720 
 

INFORMATYKA 
 

 

36.004,00 
 

0,00 
 

0,00 

 72095 Pozostała działalność 36.004,00 0,00 0,00 

 6059 Wydatki inwest. jedn. budżetowych 36.004,00 0,00 0,00 
 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 

2.178.074,00 
 

 

2.129.753,76 97,8 

 75011 Urzędy wojewódzkie 186.165,00 186.137,68 100,0 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń (środki BHP) 

 

450,00 

 

448,62 

 

99,7 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(USC, Ewidencja Ludności, 

Wojskowość, Obrona Cywilna) 

 

134.566,00 

 

134.563,40 

 

100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (13) 10.314,00 10.314,53 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21.880,00 21.872,88 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.553,00 3.548,97 99,9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

(artykuły biurowe, książki, druki) 

 

3.450,00 

 

3.446,05 

 

99,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 165,00 165,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych (opłaty 

pocztowe i inne) 

 

6.630,00 

 

6.623,08 

 

99,9 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1.360,00        1.359,15 99,9 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 3.167,00 3.167,00 100,0 

  4700 Szkolenia pracowników  630,00 630,00 100,0 

 75022 Rady gmin 85.000,00 82.828,57 97,4 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych(diety radnych, sołtysów, 

ryczałt przewodn., ryczałty sołtysów) 

 

77.400,00 

 

76.322,60 

 

98,6 

  4210 Zakup materiałów (prasa, spożywcze) 6.530,00 5.435,97 83,2 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.070,00 1.070,00 100,0 

 75023 Urzędy gmin 1.838.400,00 1.804.189,43 98,1 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń (środki BHP, ekwiwal.) 

 

5.500,00 

 

5.161,04 

 

93,8 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.222.120,00 1.208.142,80 98,9 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (13) 87.505,00 87.504,94 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 188.265,00 182.691,53 97,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.409,00 26.837,78 88,3 

  4140 Składki na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

34.248,00 

 

33.871,00 

 

98,9 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.690,00 3.150,00 67,2 

  4210 Zakup materiałów 33.290,00 29.815,52 89,6 

  *Czasopisma i książki - 6.955,95 zł, *Biurowe - 7.702,87 zł, *Toner - 8.464,40 zł, 

*Art. spożywcze - 242,04 zł, *Środki czystości - 2.266,59 zł, *Wyposażenie biur  -

2.908,55 zł, *Materiały gospodarcze - 1.035,39 zł, *Książeczki czekowe - 239,73 zł 
 

  4260 Zakup energii (elektryczna, gaz, woda) 40.000,00 36.356,01 90,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.980,00 1.980,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 57.010,00 56.261,84 98,7 

  *Bankowe - 3.863,73 zł, *Wywóz śmieci - 1.934,68 zł, *Kanalizacja - 1.046,96 zł, 

*Poczta - 22.525,05 zł, *Usługi informatyczne - 899,14 zł, *Abonament  radiowy - 

291,00 zł, *Regeneracja tonerów - 1.628,00 zł, *Obsługa prawna - 20.221,51 zł, 

*Serwis kserokopiarki - 1.489,67 zł, *Inne - 2.362,10 zł 
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.040,00 1.036,72 99,7 

  4360 Opłaty z tytułu telefonii komórkowej 2.500,00 2.415,60 99,6 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 10.040,00 10.039,00 100,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27.000,00 26.908,43 99,7 

  4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynków i wyposażenia) 

 

6.320,00 

 

6.317,40 

 

100,0 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 36.983,00 36.983,00 100,0 

  4700 Szkolenia pracowników  9.300,00 9.295,00 99,9 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i do ksero 

 

4.600,00 

 

4.170,11 

 

90,7 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 

20.600,00 

 

20.301,10 

 

98,5 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (dokończenie parkingu) 

 

15.000,00 

 

14.950,61 

 

99,7 

 75056 Spis powszechny i inne 28.509,00 28.298,40 99,3 

  3020 Wyd. osobowe nie zaliczane do wyn. 21.000,00 20.953,01 99,8 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.576,00 3.541,36 99,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 577,00 504,03 87,4 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.556,00 2.500,00 97,8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00 236,66 99,9 

  4410 Podróże służbowe krajowe 563,00 563,34 100,0 

 75075 Promocja jedn. samorządu terytorialnego 40.000,00 28.299,68 70,7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14.000,00 12.435,40 88,8 

  4300 Zakup usług pozostałych 24.660,00 15.524,28 63,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 340,00 340,00 100,0 
 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

 

 

79.211,00 

 

 

60.849,00 76,8 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

1.150,00 

 

1.150,00 

 

100,0 

 4300 Zakup usług pozostałych (użytkowanie 

programu do Ewidencji Ludności)  

 

1.150,00 

 

1.150,00 

 

100,0 



 75107 Wybory Prezydenta RP 34.901,00 34.901,00 100,0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczn. 20.250,00 20.250,00 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 209,89 100,0 

  4120 Składki na Fundusz pracy 34,00 34,06 100,0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.380,00 3.380,00 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.957,00 6.956,95 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 322,00 322,58 100,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 549,00 549,12 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 3.040,00 3.039,70 100,0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 159,00 158,70 99,8 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzk. 

 

 

43.160,00 

 

 

24.798,00 

 

 

57,5 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizyczn. 26.420,00 12.540,00 47,5 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 400,00 400,00 100,0 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 151,00 22,7 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 24,50 16,6 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.005,00 2.160,00 36,0 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.487,00 8.486,84 100,0 

 4300 Zakup usług pozostałych 49,00 48,80 99,6 

 4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 502,30 100,0 

 4740 Zakup materiałów papierniczych 485,00 484,56 99,9 
 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

1.478.818,00 1.439.095,34 97,3 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.207.727,00 1.168.181,70 96,7 

 2829 Dotacja celowa z budżetu (remont 

budynku OSP Wadowice Górne) 

 

165.966,00 

 

148.125,45 

 

89,3 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych (ekwiwalenty za udział 

w akcjach pożarniczych, szkoleniach) 

 

11.050,00 

 

 

11.018,22 

 

 

99,7 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 875,80 87,5 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (kierowcy 

samochodów strażackich) 

 

19.000,00 

 

18.280,00 

 

96,2 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21.350,00 21.334,56 99,9 

  *Paliwo - 8.479,05 zł, *Mundury - 1.475,00 zł, *Prasa - 504,00 zł, 

*Części samochodowe i inne - 3.117,98 zł, *Art. spożywcze - 742,49 zł, *Nagrody - 

265,39 zł, *Materiały do remontu budynku OSP Izbiska - 2.479,90 zł, *Sprzęt 

strażacki - 4.062,38 zł, *Inne - 208,37 zł) 

  4260 Zakup energii (gaz, energia elektr.) 25.170,00 23.238,15 42,3 

  4270 Zakup usług remontowych 67.957,00 65.792,14 96,8 

  *Remont budynku OSP Kosówka - 6.313,35 zł, *OSP Kawęczyn - 10.857,00 zł, 

*OSP Wola Wadowska - 12.025,01 zł, *OSP Izbiska - 15.000,00 zł, *OSP 

Wampierzów - 18.348,80 zł, *OSP Jamy - 3.247,98 zł 

  4279 Zakup usług remontowych (remont 

świetlicy w budynku OSP Kawęczyn) 

 

31.000,00 

 

16.324,10 

 

52,7 



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 919,00 91,9 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 10.206,56 92,8 

  *Badania techniczne  i naprawa samochodów - 2.521,10 zł, *Zawody strażackie - 

400,00 zł, *Usługa gastronomiczna - 1.926,00 zł, *Wymiana okien w budynku OSP 

Kosówka - 5.000,00 zł, *Inne - 359,46 zł 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 500,00 336,72 67,3 

  4430 Opłaty (ubezpieczenie samochodów, 

budynków i członków OSP) 

 

6.470,00 

 

6.468,00 

 

100,0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (oprac.dokumentacji, 

tablice informacyjne) 

 

12.963,00 

 

12.962,50 

 

100,0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (oprac.dokumentacji, 

tablice informacyjne) 

 

2.288,00 

 

2.287,50 

 

100,0 

  6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (zakup samochodu OSP 

Wampierzów) 

 

65.000,00 

 

64.000,00 

 

98,5 

 

  6237 Dotacje celowe (zakup samochodu 

OSP Wadowice Górne) 

 

651.111,00 

 

651.111,05 

 

100,0 

  6239 Dotacje celowe (zakup samochodu 

OSP Wadowice Górne) 

 

114.902,00 

 

114.901,95 

 

100,0 

 75414 Obrona cywilna 1.100,00 1.092,60 99,3 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 192,60 96,3 

 4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 100,0 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 269.991,00 269.821,04 99,9 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych (ekwiwalenty powodziowe 

dla członków OSP) 

 

111.061,00 

 

111.060,76 

 

100,0 

  4210 Zakup materiałów (paliwo, ubrania 

strażackie, osuszacze, art.spożywcze, 

pasze dla zwierząt) 

 

35.113,00 

 

35.112,26 

 

100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych (dostawa 

kamienia, piasku, transport zwierząt, 

wywóz nieczystości) 

 

86.729,00 

 

86.560,02 

 

99,8 

  4390 Zakup usług obejmujący wykonanie 

ekspertyz (ekspertyzy budynków) 

37.088,00 37.088,00 100,0 

 

756 
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 
 

 

 

 

25.952,00 

 

 

 

25.901,72 

 

 

 

99,8 

 75647 Pobór podatków 25.952,00 25.901,72 99,8 

  4100 Wynagrodzenia (inkaso podatkowe) 23.252,00 23.252,00 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.070,00 1.067,38 99,8 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.430,00 1.382,34 96,7 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 100,0 



 

757 
 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 

 

200.000,00 
 

196.983,73 
 

98,5 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jedn. samorządu 

terytorialnego 

 

200.000,00 

 

196.983,73 

 

98,5 

  8010 Rozliczenia z bankami (prowizja) 20.400,00 20.400,00 98,5 

  8070 Odsetki od zaciągniętych kredytów 179.600,00 176.583,73 98,3 
 

758 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

 

11.413,00 
 

11.413,00 100,0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 11.413,00 11.413,00 100,0 
  4580 Pozostałe odsetki 11.413,00 11.413,00 100,0 
 

801 
 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

9.054.177,00 
 

8.705.850,81 96,2 

 80101 Szkoły podstawowe 5.085.567,00 4.873.149,43 95,8 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń (BHP, ekwiwalenty,  

dodatki wiejskie, mieszkaniowe) 

 

218.670,00 

 

213.957,50 

 

97,8 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.218.953,00 3.079.985,43 95,7 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (13) 227.977,00 227.973,94 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550.480,00 522.542,12 94,9 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 88.284,00 77.030,50 87,3 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (obsługa 

BHP, obsługa pieców grzewczych) 

 

28.080,00 

 

24.715,78 

 

88,0 

  4210 Zakup materiałów (węgiel, artykuły 

biurowe, papiernicze, środki czystości) 

 

103.164,00 

 

102.550,40 

 

99,4 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 26.521,00 26.099,11 98,4 

  4260 Zakup energii (woda, gaz, elektryczna) 184.063,00 172.288,29 93,6 

  4270 Zakup usług remontowych: 

-SP Wad.Górne -   24.418,18 zł 

-SP Wad. Dolne -  88.375,63 zł 

112.890,00 112.792,81 99,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.885,00 3.825,00 98,5 

  4300 Zakup usług pozostałych (poczta, 

bankowe, wywóz nieczystości i inne) 

 

65.385,00 

 

61.763,48 

 

94,5 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.838,00 3.350,38 87,3 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 7.572,00 6.945,45 91,7 

  4410 Podróże służbowe krajowe   2.433,00 2.236,22 91,9 

  4430 Różne opłaty i składki /ubezpieczenia/ 4.849,00 4.224,00 87,1 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 198.974,00 192.295,00 96,6 

  4580 Pozostałe odsetki 7,00 2,01 28,7 

  4700 Szkolenia pracowników  1.565,00 1.250,00 79,9 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 3.648,00 3.122,84 85,6 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 

15.929,00 

 

15.917,21 

 

99,9 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - SP Jamy  - 9.892,96 zł,  

-SP Wad. Dolne - 8.389,00 zł 

 

18.400,00 

 

18.281,96 

 

99,4 



 80103 Oddziały przedszkolne 374.232,00 366.554,40 97,9 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń /BHP, dodatki 

wiejskie, mieszkaniowe/ 

 

19.364,00 

 

19.236,03 

 

99,3 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260.038,00 255.586,61 98,3 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne /13/ 18.125,00 18.121,97 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43.857,00 42.196,69 96,2 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.120,00 6.813,29 95,7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.660,00 3.852,89 82,7 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 5.464,00 5.404,54 98,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 180,00 97,3 

  4410 Podróże służbowe krajowe 124,00 23,98 19,3 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 15.095,00 15.095,00 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 200,00 43,40 21,7 

 80104 Przedszkola  337.600,00 335.945,56 99,5 

  2310 Dotacje celowe – Gmina Mielec 4.600,00 3.064,40 66,6 

  2510 Dotacja podmiotowa dla Publicznego 

Przedszkola w  Wadowicach Górnych 

 

333.000,00 

 

332.881,16 

 

100,0 

 80110 Gimnazja 2.124.457,00 2.033.226,06 95,7 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń /BHP, dodatki 

wiejskie, mieszkaniowe/ 

 

89.622,00 

 

87.223,13 

 

97,3 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.361.194,00 1.293.578,68 95,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (13) 93.768,00 93.767,90 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 231.995,00 218.447,41 94,2 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37.557,00 32.385,86 86,4 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 4.700,00 97,9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.695,00 28.694,36 96,6 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 9.400,00 9.395,49 100,0 

  4260 Zakup energii (woda, gaz, elektryczna) 128.175,00 127.989,18 99,9 

  4270 Zakup usług remontowych 5.933,00 5.803,56 97,8 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.135,00 1.135,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych /poczta/ 20.831,00 20.814,31 99,9 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 348,00 49,7 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 5.000,00 4.368,87 87,4 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.730,00 4.722,99 99,9 

  4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenia) 3.754,00 3.754,00 100,0 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 75.352,00 75.352,00 100,0 

  4580 Pozostałe odsetki 8,00 8,00 100,0 

  4700 Szkolenia pracowników  879,00 879,00 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 1.000,00 978,11 97,8 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 2.629,00 2.628,59 100,0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (parking - Gimnazjum ) 

 

16.300,00 

 

16.251,62 

 

99,7 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 280.000,00 267.021,49 95,4 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.220,00 2.219,71 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 101,00 100,96 100,0 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (opieka 

nad uczniami dowożonymi) 

 

28.400,00 

 

28.382,80 

 

99,9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 1.176,42 29,4 

  4300 Zakup usług pozostałych (dowóz 

uczniów – wynajem autobusów) 

 

245.279,00 

 

235.141,60 

 

95,9 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.653,00 8.212,74 94,9 

  2719 Dotacje celowe (doskonalenie 

nauczycieli) 

 

633,00 

 

632,62 

 

99,9 

  4300 Zakup usług pozostałych – 

dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli   

 

7.227,00 

 

6.787,50 

 

93,9 

  4309 Zakup usług pozostałych (szkolenie 

nauczycieli) 

 

793,00 

 

792,62 

 

100,0 

 80148 Stołówki szkolne 188.527,00 188.221,03 99,8 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń (BHP, ekwiwalenty) 

 

1.520,00 

 

1.512,60 

99,5 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  136.371,00 136.361,13 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (13) 10.673,00 10.672,78 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.707,00 21.584,20 99,4 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.522,00 3.467,09 98,4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.670,00 6.666,39 99,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00 125,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 1.644,00 96,7 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 1.000,00 948,84 94,9 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 5.239,00 5.239,00 100,0 

 80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 594.300,00 578.451,15 97,3 

  4270 Zakup usług remontowych: 594.300,00 578.451,15 97,3 

  *Szkoła Podst. Jamy - 181.932,18 zł, * SP Wad. Górne - 19.790,52 zł, *SP Zabrnie 

- 244.499,07 zł, *SP Wola Wad. - 65.306,25 zł, *SP Wampierzów - 66.923,13 zł 

 80195 Pozostała działalność 60.841,00 55.068,95 90,5 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagr./zapomogi zdrowotne/ 

 

13.268,00 

 

7.700,00 

58,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe (nagrody 

Wójta z okazji Dnia Edukacji Narod.)  

 

8.400,00 

 

8.400,00 

100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.287,00 1.287,15 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 205,80 98,0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 325,00 125,00 38,5 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych /dla nauczycieli emerytów/  

 

37.351,00 

 

37.351,00 

 

100,0 
 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

81.414,00 
 

 

54.953,62 
 

67,5 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55.000,00 53.540,27 97,3 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 1.670,00 83,5 

  4210 Zakup materiałów 9.000,00 8.527,37 94,7 

  *Nagrody na turnieje i konkursy - 2.914,19 zł, *Art. spoż. - 294,05 zł, *Paliwo dla 

Policji - 2.999,97 zł, *Toner - 423,16 zł, *Mundury OSP Wola Wad. -  500,00 zł, 

*Piłkarzyki biblioteka Wola Wad.- 1.199,00 zł, *Piłki Kosówka - 197,00 zł 



  4300 Zakup usług pozostałych  44.000,00 43.342,90 98,5 

  *Wycieczki szkolne - 19.415,15 zł, *Wynajem sal gimnastycznych - 7.035,00 zł, 

*Realizacja zadań z zakresu rozwiązywania problemów uzależnień - 5.400,00 zł, 

*Zwrot za dojazdy na terapie - 1.019,21 zł, *Szkolenie - 6.125,00 zł, *Usługa 

gastronomiczna - 609,90 zł, *Energia elektryczna i gaz OSP Kawęczyn - 888,64 zł, 

*Zajęcia gimnastyczne i nauka tańca - 1.000,00 zł, *Opłata za konkurs - 100,00 zł, 

*Zakwaterowanie i wyżywienie /konkurs szachowy/ - 1.750,00 zł 

 85178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25.000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 1.414,00 1.413,35 100,0 

  2710 Wydatki na pomoc finansową dla 

Powiatu Mieleckiego na działalność 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjn. 

 

1.414,00 

 

1.413,35 

 

100,0 

 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

 

6.790.731,00 
 

6.709.491,40 
 

98,8 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 22.163,00 22.162,08 100,0 

  4330 Zakup usług pozostałych (opłaty za 

pobyt w Domach Pomocy Społecznej) 

 

22.163,00 

 

22.162,08 

 

100,0 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.707.700,00 

 

2.706.172,30 

 

99,9 

  2910 Zwrot dotacji (świadczeń rodzinnych) 2.000,00 768,00 38,4 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń (BHP, ekwiwalenty) 

 

149,00 

 

149,54 

 

100,0 

  3110 Świadczenia społeczne (zasiłki 

rodzinne, zaliczka, fundusz aliment.)  

 

2.626.263,00 

 

2.626.263,29 

 

100,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  46.374,00 46.373,83 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (13) 2.259,00 2.259,48 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.690,00 7.690,33 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.192,00 1.191,52 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.677,00 5.676,84 100,0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 55,00 100,0 

  4300 Zakup usług /bankowe, pocztowe/ 9.658,00 9.657,90 100,0 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 1.133,00 1.132,75 100,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 59,88 100,0 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 1.048,00 1.048,00 100,0 

  4580 Pozostałe odsetki 700,00 404,30 57,8 

  4700 Szkolenia pracowników  810,00 810,00 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 1.121,00 1.120,85 100,0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1.511,00 1.510,79 100,0 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za niektóre osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

 

5.104,00 

 

5.056,79 

 

99,1 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.104,00 5.056,79 99,1 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  183.027,00 183.025,69 100,0 

  3110 Świadczenia społeczne  171.652,00 171.651,56 100,0 

  3119 Świadczenia społeczne   11.375,00 11.374,13 100,0 



 85215 Dodatki mieszkaniowe 2.000,00 1.133,36 56,7 

  3110 Świadczenia społeczne 2.000,00 1.133,36 56,7 

 85216 Zasiłki stałe 52.000,00 51.999,66 100,0 

  3110 Świadczenia społeczne 52.000,00 51.999,66 100,0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 357.371,00 292.212,62 81,8 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń (BHP, ekwiwalenty 

za pranie) 

             

1.000,00 

 

598,16 

 

59,8 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184.773,00 138.276,91 74,8 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.203,00 38.202,96 100,0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.023,00 2.022,48 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.444,00 12.443,91 100,0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.131,00 2.131,13 100,0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113,00 112,87 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.874,00 23.960,00 63,3 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.394,00 6.393,15 100,0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 338,43 99,8 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.818,00 3.610,27 62,1 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 989,00 988,29 99,9 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 53,00 52,33 98,7 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.128,00 2.972,00 72,0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00 729,52 99,9 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 38,61 99,9 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 245,00 245,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.164,00 2.112,39 97,6 

  4307 Zakup usług pozostałych 42.270,00 42.243,08 99,9 

  4309 Zakup usług pozostałych 2.236,00 2.236,26 100,0 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 1.160,00 980,65 84,5 

  4377 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 19,00 18,20 95,8 

  4379 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 1,00 0,96 96,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.325,00 4.323,80 100,0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 79,00 78,90 99,9 

  4419 Podróże służbowe krajowe 4,00 4,18 100,0 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 265,00 88,3 

  4437 Podróże służbowe krajowe 105,00 104,47 99,5 

  4439 Podróże służbowe krajowe 6,00 5,53 92,2 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 4.042,00 3.493,00 86,4 

  4447 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 996,00 995,16 99,9 

  4449 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 53,00 52,68 99,4 

  4700 Szkolenia pracowników  1.000,00 940,00 94,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 440,00 374,28 85,1 

  4747 Zakup materiałów papierniczych 160,00 159,02 99,4 

  4749 Zakup materiałów papierniczych 8,00 8,42 400,0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 707,00 700,62 99,1 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

13.970,00 1.590,00 11,4 

 4300 Zakup usług pozostałych 13.970,00 1.590,00 11,4 



 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.443.596,00 2.443.595,74 100,0 

 3110 Świadczenia społeczne 2.434.596,00 2.434.595,74 100,0 

  4210 Zakup usług pozostałych 9.000,00 9.000,00 100,0 

 85295 Pozostała działalność 1.003.800,00 1.002.543,16 99,9 

  3110 Świadczenia społeczne (dożywianie) 941.445,00 940.188,43 99,9 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.278,00 14.278,17 100,0 

  4300 Zakup usług (dowóz posiłków)  14.914,00 14.914,20 100,0 

  4303 Zakup usług pozostałych 33.067,00 33.066,36 100,0 

  4433 Różne opłaty i składki 96,00 96,00 100,0 
 

854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

 

532.698,00 
 

407.199,13 
 

76,3 

 85401 Świetlice szkolne 108.316,00 45.354,45 41,9 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń (środki BHP) 

 

5.500,00 

 

1.700,00 

 

30,9 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  74.684,00 31.785,81 42,6 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne (13) 1.326,00 1.325,26 99,9 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.216,00 4.766,28 39,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.982,00 842,81 42,5 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 3.098,64 86,1 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 2.640,00 562,36 21,3 

  4300 Zakup usług pozostałych 586,00 8,50 1,5 

  4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjaln. 5.032,00 830,00 16,5 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego 

 

450,00 

 

434,79 

 

96,6 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 300,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 424.382,00 361.844,68 85,3 

  3240 Stypendia szkolne dla uczniów   151.000,00 150.494,78 99,7 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 253.000,00 191.000,00 75,5 

  4240 Zakup pomocy naukowych i książek 20.382,00 20.349,90 99,8 
 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

 

5.988.890,00 

 

4.991.817,51 

 

83,4 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.695.490,00 4.708.351,48 82,7 

  2650 Dotacja przedmiotowa dla Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wad. Górnych do ścieków  

 

54.090,00 

 

29.448,90 

 

54,4 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (projekty kanalizacyjne) 

 

84.400,00 

 

0,00 

 

0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Kanalizacja Wad.Górne 

- Przebendów (etap II) i Wad. Dolne 

 

2.814.788,00 

 

2.454.618,72 

 

87,2 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Kanalizacja Wad.Górne 

- Przebendów (etap II) i Wad. Dolne 

 

2.742.212,00 

 

2.224.283,86 

 

81,1 

 90002 Gospodarka odpadami 70.200,00 65.435,49 93,2 

  4300 Zakup usług pozostałych (odbiór 

odpadów) 

 

70.200,00 

 

65.435,49 

 

93,2 



 90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.200,00 9.960,00 97,6 

  4300 Zakup usług pozostałych (utrzymanie 

porządku i czystości przy obiektach 

komunalnych na terenie gminy) 

 

10.200,00 

 

9.960,00 

 

97,6 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 2.000,00 100,0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.760,00 1.760,00 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 240,00 100,0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 211.000,00 206.070,54 97,7 

  4260 Zakup energii – oświetlenie uliczne 141.000,00 140.783,07 99,8 

 4300 Zakup usług pozostałych (konserwacja 

oświetlenia ulicznego i rozbudowa) 

 

70.000,00 

 

65.287,47 

 

93,3 
 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 

 

777.140,00 

 

734.690,24 

 

94,5 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 519.340,00 479.133,07 92,3 

2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wadowicach Górnych 

 

266.000,00 

 

252.023,19 

 

94,7 

2800 Dotacje celowe: Remont budynku 

GOK - 52.151,54 zł, Przegląd Kapel 

Ludowych - 4.500,00 zł 

 

69.880,00 

 

56.651,54 

 

81,1 

 2809 Dotacje celowe: Remont budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury - 

160.458,34 zł, Dożynki gminne - 

10.000,00 zł 

 

 

183.460,00 

 

 

170.458,34 

 

 

92,9 

92116 Biblioteki 136.500,00 134.293,01 98,4 

2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wadowicach  

Górnych 

 

136.500,00 

 

134.293,01 

 

98,4 

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66.000,00 65.991,14 100,0 

 4270 Zakup usług remontowych (Dom 

Ludowy w Zabrniu) 

 

64.000,00 

 

63.991,56 

 

100,0 

 4300 Zakup usług pozostałych (nadzór 

inwestorski) 

 

2.000,00 

 

1.999,58 

 

100,0 

92195 Pozostała działalność 55.300,00 55.273,02 100,0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28.963,00 28.962,63 100,0 

*Regał wystawowy Wadowice Dolne - 2.000,00 zł, *Materiały do remontu DL 

Zabrnie - 10.142,84 zł, *Okna i drzwi DL Wierzchowiny - 15.175,00 zł, *Art. 

spożywcze Kosówka - 699,36 zł, *Sprzęt do ćwiczeń Kosówka - 945,43 zł 
 

4260 Zakup energii  3.950,00 3.949,48 100,0 

4270 Zakup usług remontowych 15.523,00 15.497,11 99,8 

*Remont DL Piątkowiec - 11.959,11 zł, *Remont DL Wierzchowiny - 3.538,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych  6.632,00 6.631,80 100,0 

*Malowanie i wylewka DL Zabrnie - 3.960,00 zł, *Krawężnik DL Piątkowiec -  

2.671,80 zł 

4430 Różne opłaty i składki (ubezpieczenie 

budynków) 

 

232,00 

 

232,00 

 

100,0 



 

926 
 

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

 

77.500,00 
 

75.401,99 
 

97,3 

 92601 Obiekty sportowe 31.500,00 29.715,17 94,3 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 730,03 97,3 

4260 Zakup energii 4.650,00 3.933,67 84,6 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 9.103,36 91,0 

4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 1.099,00 99,9 

6050      Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (parking przy obiekcie 

sportowym ORLIK)  

 

15.000,00 

 

14.849,11 
 

99,0 

 92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46.000,00 45.686,82 99,3 

4270 Zakup usług remontowych (remont 

stadionu w Wadowicach Górnych) 

 

44.000,00 

 

43.686,82 

 

99,3 

  4300 Zakup usług pozostałych (nadzór 

inwestorski) 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

100,0 

 

WYDATKI OGÓŁEM 

 

 

34.071.527,00 

 

29.851.583,31 

 

87,6 

 

 Stan wydatków planowanych i wykonanych zgodny z ewidencją księgową 

wydatków, zgodny ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków 

budżetowych za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2010 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZEŚĆ IV 

 

REALIZACJA ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE  
 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2010 ROKU 
 

 

DOTACJE 
 

 

Klasyfikacja 

 

 

Wykonanie /objaśnienia/ 

 

Plan 

 

Wykon. 

 

% 

 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

010 01095 2010 Dotacja celowa na zwrot rolnikom 

części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego oraz pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie zwrotu   

 

 

256.746,00 

 

 

256.745,76 

 

 

100,0  

 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

750 75011 2010 Dotacje celowe na realizację zadań 

zleconych gminie - USC, Obrona 

Cywilna i Wojskowość, Ewidencja 

Ludności 

 

 

84.425,00 

 

 

84.425,00 

 

 

100,0 

 75056 2010 Dotacja celowa na przeprowadzenie 

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 

 

28.509,00 
 

28.298,40 

 

99,3 
 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

751 75101 2010 Dotacja na aktualizację stałego rejestru 

wyborców Gminy Wadowice Górne  

 

1.150,00 
 

1.150,00 

 

100,0 

 75107 2010 Dotacja na przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP   

 

34.901,00 
 

34.901,00 

 

100,0 

 75109 2010 Dotacja na przeprowadzenie wyborów 

samorządowych  

 

43.160,00 
 

24.798,00 

 

57,5 
 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

754 75478 2010 Dotacja na wykonanie ekspertyz stanu  

budynków zalanych w czasie powodzi 

 

44.088,00 
 

43.920,00 

 

99,6 
 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 

852 85212 2010 Dotacja na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz koszty ich obsługi   

  

2.705.000,00 
 

2.705.000,00 

 

100,0 

 85213 2010 Dotacja na składki na ubezp. zdrowotne 

opłacane za niektóre osoby pobierające 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

1.650,00 
 

1.650,00 

 

100,0 

 85228 2010 Dotacja za usługi opiekuńcze 1.260,00 1.260,00 100,0 



 85278 2010 Dotacja na zasiłki dla rodzin 

poszkodowanych w czasie powodzi 

 

2.434.596,00 
 

2.434.595,74 

 

100,0 

 85295 2010 Dotacja na zasiłki dla rolników, którzy 

ponieśli szkody w czasie powodzi 

 

730.837,00 
 

730.836,80 

 

100,0 
 

RAZEM  DOTACJE 
 

 

6.366.322,00 
 

6.347.580,70 
 

99,7 

 

 

WYDATKI    

 

Dz. Rozdz § Nazwa wydatku Plan Wykonanie 

Kwota % 
 

010 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

 

256.746,00 
 

256.745,76 100,0 

 01095 Pozostała działalność 256.746,00 256.745,76 100,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(obsługa zwrotu podatku akcyzowego 

producentom rolnym) 

 

2.800,00 

 

2.800,00 

 

100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 423,00 422,80 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69,00 68,62 99,5 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.742,00 1.742,81 100,0 

  4430 Różne opłaty i składki /zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego producentom rolnym/ 

 

251.712,00 

 

 

251.711,53 

 

100,0 

 

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

 

112.934,00 
 

 

112.723,40 99,8 

 75011 Urzędy wojewódzkie 84.425,00 84.425,00 100,0 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń /środki BHP/ 

           

450,00 

 

448,62 

 

99,7 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52.007,00 52.008,36 100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne /13/ 10.314,00 10.313,53 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9.410,00 9.410,62 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.527,00 1.526,87 100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00 100,0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych (opłaty 

pocztowe, administracyjne) 

 

3.950,00 

 

3.950,00 

 

100,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe /delegacje/ 1.000,00 1.000,00 100,0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

3.167,00 

 

3.167,00 

 

100,0 

  4700 Szkolenia pracowników  500,00 500,00 100,0 

 75056 Spis powszechny i inne 28.509,00 28.298,40 99,3 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń /dodatki spisowe/ 

21.000,00 20.953,01 99,8 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.576,00 3.541,36 99,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 577,00 504,03 87,4 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.556,00 2.500,00 97,8 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00 236,66 99,9 

  4410 Podróże służbowe krajowe /delegacje/ 563,00 563,34 100,1 
 

751 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

 

 

79.211,00 

 

 

60.849,00 76,8 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 

1.150,00 

 

1.150,00 

 

100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych /użytkowanie 

programu do ewidencji ludności/   

 

1.150,00 

 

1.150,00 

 

100,0 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczyposp. Polskiej 34.901,00 34.901,00 100,0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

(diety za udział w komisjach) 

 

20.250,00 

 

20.250,00 

 

100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 209,89 99,9 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,06 100,2 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (obsługa 

informatyczna wyborów) 

 

3.380,00 

 

3.380,00 

 

100,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.957,00 6.956,95 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 322,00 322,58 100,2 

  4410 Podróże służbowe krajowe /delegacje/ 549,00 549,12 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do ksero i sprzętu drukarskiego 

 

3.040,00 

 

3.039,70 

 

100,0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 159,00 158,70 99,8 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 

 

43.160,00 

 

 

24.798,00 

 

 

57,5 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

(diety za udział w komisjach) 

 

26.420,00 

 

12.540,00 

 

47,5 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 400,00 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,00 151,00 22,7 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 24,50 16,6 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (obsługa 

informatyczna wyborów) 

6.005,00 2.160,00 36,0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.487,00 8.486,84 100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 49,00 48,80 99,6 

  4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 502,30 100,1 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do ksero i sprzętu drukarskiego 

 

485,00 

 

484,56 

 

99,9 
 

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

 

 

44.088,00 

 

 

43.920,00 

 

 

99,6 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44.088,00 43.920,00 99,6 

  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 6.832,00 97,6 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

37.088,00 

 

37.088,00 

 

100,0 



 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

 

5.873.343,00 
 

5.873.342,54 100,0 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2.705.000,00 

 

2.705.000,00 

 

100,0 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń /środki BHP/ 

 

149,00 

 

149,54 

 

100,4 

  3110 Świadczenia społeczne (zasiłki 

rodzinne, fundusz alimentacyjny) 

 

2.626.263,00 

 

2.626.263,29 

 

100,0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe (związane 

z realizacją świadczeń rodzinnych 

i funduszu alimentacyjnego) 

 

46.374,00 

 

46.373,83 

 

100,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.259,00 2.259,48 100,0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.690,00 7.690,33 100,0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.192,00 1.191,52 100,0 

  4210 Zakup materiałów (art. pap., biurowe) 5.677,00 5.676,84 100,0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 55,00 100,0 

  4300 Zakup usług /bankowe, pocztowe/ 9.658,00 9.657,90 100,0 

  4370 Opłaty z tytułu telefonii stacjonarnej 1.133,00 1.132,75 100,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 59,88 99,8 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

1.048,00 

 

1.048,00 

 

100,0 

  4700 Szkolenia pracowników  810,00 810,00 100,0 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

ksero i sprzętu drukarskiego 

 

1.121,00 

 

1.120,85 

 

100,0 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych – 

licencje na programy komputerowe 

 

1.511,00 

 

1.510,79 

 

100,0 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej  

 

1.650,00 

 

1.650,00 

 

100,0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.650,00 1.650,00 100,0 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

1.260,00 

 

1.260,00 

 

100,0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.260,00 1.260,00 100,0 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.434.596,00 2.434.595,74 100,0 

  3110 Świadczenia społeczne 2.434.596,00 2.434.595,74 100,0 

 85295 Pozostała działalność 730.837,00 730.836,80 100,0 

  3110 Świadczenia społeczne 730.837,00 730.836,80 100,0 
 

WYDATKI OGÓŁEM 
 

 

6.366.322,00 
 

6.347.580,70 99,7 

 

 

* Wysokość dotacji planowanych i wykonanych jak i wydatków planowanych 

i wykonanych wynika z rejestrów dochodów i wydatków. Zgodny ze sprawozdaniem 

Rb-50 z wykonania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie za IV kwartał roku 2010. 

 

 



CZĘŚĆ V  
 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
 

 2010 ROKU 

 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

 

1. 

 

DOCHODY OGÓŁEM  

 

 

28.362.109,00  

 

26.778.263,64  

- Dochody bieżące 24.732.687,00 24.358.354,86 

- Dochody majątkowe 3.629.422,00 2.419.908,78 

 

2. 

 

WYDATKI OGÓŁEM 

 

 

34.071.527,00 

 

29.851.583,31 

- Wydatki bieżące 24.101.015,00 23.147.448,31 

- Wydatki majątkowe 9.970.512,00 6.704.135,00 

 

3. 

 

NADWYŻKA/DEFICYT ( 1 - 2 ) 

 

 

- 5.709.418,00 

 

- 3.073.319,67 

 

4. 

 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

   

 

7.909.266,00 

  

 

7.345.809,53 

  

- Przychody z tytułu kredytów i pożyczek 7.568.957,00 7.000.000,00 

- Spłata pożyczek udzielonych 0,00 5.500,00 

- Wolne środki z rozliczenia budżetu 2009 340.309,00 340.309,53 

 

5.  

 

ROZCHODY BUDŻETU 

 

2.199.848,00 

  

 

3.192.348,00 

  

- Spłata kredytów i pożyczek 982.500,00 1.982.500,00 

- Udzielone pożyczki z budżetu 1.217.348,00 1.209.848,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ VI 
 

 

STAN ZALEGŁOŚCI W DOCHODACH GMINY ORAZ SKUTKI 

UDZIELONYCH UMORZEŃ PRZEZ WÓJTA GMINY W DOCHODACH 

PODATKOWYCH GMINY W 2010 ROKU 

 

 

Klasyfikacja 

 

Tytuł zaległości 

 

Zaległość 

na  

1.01.2010 

 

Zaległość 

na  

31.12.2010 

Skutki 

udzielonych 

przez Wójta    

umorzeń 

w 2010 roku  

 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

700 70005 0750 Dochody z lokali użytkowych, 

mieszk. i dzierżawy gruntów 

 

862,35 

 

909,65 

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług - ogrzewanie 0,00 28,10 0,00 

  0920 Odsetki - czynsze 2,03 0,00 0,00 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

750 75023 0830 Wpływy z usług - ogrzewanie 0,00 42,30 0,00 

 

DZIAŁ 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH  

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości - osoby 

prawne 

 

19,28 

 

19,03 

 

0,00 

  0320 Podatek rolny - osoby prawne 0,50 0,50 0,00 

  0330 Podatek leśny – osoby prawne 0,00 8,00 0,00 

 75616 0310 Podatek od nieruchomości /osoby 

fizyczne 

 

1.897,00 

 

7.505,20 

 

4.989,00 

  0320 Podatek rolny /osoby fizyczne/ 31.562,64 41.550,83 48.025,50 

  0330 Podatek leśny /osoby fizyczne/ 865,55 606,65 24,00 

  0340 Podatek od środków 

transportowych /osoby fizyczne/ 

 

14.441,60 

 

27.967,78 

 

31.307,00 

  0500 Podatek od czynności cywilno 

prawnych /osoby fizyczne/ 

 

580,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

852 85212 2360 Zaliczka i fundusz alimentacyjny 46.081,27 85.940,30 0,00 

 

Razem 

 

 

96.312,22 

 

164.578,34 

 

84.345,50 



CZĘŚĆ VII 

 

 
 

WYKONANIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW 

BUDŻETOWYCH ORAZ RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK 

 

 

Nazwa 

Stan 

środków 

obrotowych 

na 1.01.2010 

 

Przychody 

(dochody) 

 

Koszty 

(wydatki)  

Stan 

środków 

obrotowych 

na 

31.12.2010 

 

Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Wadowicach 

Górnych 

 

 

 

55.000,00 

 

 

1.130.216,74 

(w tym dotacja z 

budżetu gminy: 

27.522,34 zł) 

   

 

 

1.125.216,74 

 

 

60.000,00 

 

Publiczne Przedszkole  

w Wadowicach Górnych 

 

 

 

- 22.286,94 

 

 

375.583,26 

(w tym dotacja 

z budżetu gminy: 

332.881,16) 

   

 

 

375.440,07 

 

 

- 22.143,75 

 

Rachunek dochodów własnych 

(świetlica z dożywianiem) przy 

Publicznym Gimnazjum 

w Wadowicach Górnych 

 

 

 

0,00 

 

 

177.042,90 

 

 

177.042,90 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ VIII 

 
 

REALIZACJA WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
  

W 2010 ROKU 
 

 

Lp 

 

Nazwa 

sołectwa 

Klasyf. 

wydatków 
Przeznaczenie środków Wykonanie 

 

1 
 

Grzybów 
 

600-60016 
 

Remont nawierzchni dróg gminnych 

na terenie wsi Grzybów 

 

 

7.149,69 

  600-60016 Czyszczenie rowów w ciągu dróg 

gminnych w Grzybowie 
 

 

1.373.,72 

 

2 
 

Izbiska 
 

010-01008 
 

Konserwacja kanałów melioracyjnych 

we wsi Izbiska 

 

 

3.000,00 

  600-60016 Remont dróg gminnych w Izbiskach 

poprzez ich utwardzenie kamieniem 

 

2.991,87 

  754-75412 Wykonanie instalacji grzewczej 

w budynku OSP w Izbiskach. 

 

12.000,00 

  801-80101 Wykonanie ogrodzenia boiska przy 

Szkole w Izbiskach (piłkochwyty) od 

strony wschodniej i zachodniej boiska 
 

 

 

2.035,00 

 

3 
 

Jamy 
 

600-60016 
 

Remont drogi gminnej Jamy – Dulcza 

Mała wzdłuż Jamnicy poprzez 

wykopanie rowów i utwardzenie 

 

 

 

17.974,86 

  600-60016 Malowanie przystanków   3.185,00 

  900-90015 Zakup i montaż lamp ulicznych 
 

1.199,99 

 

4 
 

Kawęczyn 
 

754-75412 
 

 

Remont pomieszcz. kuchennego 

w budynku OSP w Kawęczynie 
 

 

 

10.857,00 

 

5 
 

Kosówka 
 

600-60016 
 

Zakup i transport kamienia na drogi 

gminne we wsi Kosówka 

 

 

1.979,91 

  754-75412 Wymiana okien w budynku OSP 

w Kosówce 

 

5.000,00 

  921-92195 Kultura i promocja wsi Kosówka 
 

1.641,00 

 

6 
 

Piątkowiec 
 

921-92195 
 

Wymiana okien i drzwi, wykonanie 

opaski brzegowej wokół budynku 

Domu  Ludowego w Piątkowcu 
 

 

 

 

11.959,11 

 

7 
 

Przebendów 
 

600-60016 
 

Czyszczenie rowów w ciągu dróg 

gminnych w Przebendowie poprzez 

odmulanie i odkrzaczanie  

 

 

 

13.859,20 



 

8 
 

Wadowice 

Dolne 

 

010-01008 
 

Czyszczenie rowów melior. w Wad. 

Dolnych poprzez odmulanie 

i odkrzaczanie 

 

 

 

2.601,04 

  600-60016 Remont dróg gminnych we wsi 

Wadowice Dolne 

 

11.879,48 

  754-75412 Zakup drabiny strażackiej dla OSP 

w Wadowicach Dolnych 

 

2.991,58 

  900-90004 Pielęgnacja klombu i utrzymanie 

zieleni we wsi Wadowice Dolne 

 

2.000,00 

  921-92195 Zakup i montaż urządzeń służących 

informowaniu i promocji kultury 

sołectwa 
 

 

 

2.000,00 

 

9 
 

Wadowice 

Górne 

 

600-60016 
 

Modernizacja drogi gminnej w Wad. 

Górnych od Rewiru Dzielnicowych do 

Gimnazjum w Wadowicach Górnych 
 

 

 

 

22.236,94 

 

10 
 

Wampierzów 
 

010-01008 
 

Czyszczenie rowów meliorac. 

na terenie wsi Wampierzów 

 

 

3.994,90 

  600-60016 Remont dróg gminnych na terenie wsi 

Wampierzów 

 

5.999,69 

  754-75412 Wymiana podłogi w sali świetlicowej 

w budynku OSP w Wampierzowie 

 

10.000,00 

  801-80101 Zakup i montaż wertikali w budynku 

SP Wampierzów 
 

 

1.749,49 

 

11 
 

Wierzchowiny 
 

010-01008 
 

Czyszczenie rowów melioracyjnych 

w Wierzchowinachpoprzez odmulanie 

i odkrzaczanie 

 

 

 

2.648,00 

  921-92195 Wymiana stolarki okiennej, drzwiowej 

w Domu Ludowym Wierzchowiny 
 

 

10.000,00 

 

12 
 

Wola 

Wadowska 

 

010-01008 
 

Czyszczenie rowów melior. na terenie 

wsi Wola Wadowska oraz 

uzupełnienie przepustów 

 

 

 

12.739,00 

  600-60016 Remont dróg gminnych na terenie wsi 

Wola Wadowska 

 

6.335,46 

  754-75412 Zakup stołów i ławek do sali 

w budynku OSP w Woli Wad. 

 

0,00 
 

13 
 

Zabrnie 
 

921-92195 
 

Remont sanitariatów, remont kuchni, 

zadaszenie Domu Ludowego 
 

 

 

14.102,84 

 

OGÓŁEM 
 

207.484,77 
 

  
 



CZĘŚĆ IX 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW 
 

 REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
 

 W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

  

 

 

Nazwa zadania realizowanego z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

Plan 

wydatków 

na 

01.01.2010 

 

 

 

Zwiększenia 

planu 

 

 

Zmniejsz. 

planu 

 

Plan 

wydatków 

na 

31.12.2010 

Budowa zasilania awaryjnego 

dla Gminy Wadowice Górne 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej DN 225 w Woli 

Wadowskiej  

 

 

667.938,00 

 

 

0,00 

 

 

417.365,00 
(Uchwała RG 

III/6/2010 

z 22.12.2010 r.) 

 

 

250.573,00  

Przebudowa drogi gminnej 

nr 103 662 Wadowice Górne – 

Wampierzów na odcinku w km 

0+000 – 5+800 

 

 

2.177.044,00 

 

 

0,00 

 

 

16.000,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

5/2010 

z 08.12.2010 r.) 

 

 

2.161.044,00  

Wykonanie chodnika i  

parkingu w centrum wsi 

Wadowice Górne 

 

249.661,00 

 

0,00 

 

44.768,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy  

334/2010 

z 02.07.2010 r.) 

 

61.119,00 
(Uchwała RG 

XLI/224/2010 

z 16.08.2010 r.) 

 

143.774,00 

  

Budowa parkingów w centrum 

wsi Kawęczyn i Wadowice 

Górne 

 

62.000,00 

 

53.000,00 
(Uchwała RG 

XL/218/2010 

z 30.06.2010 r.) 
 

18.600,00 
(Uchwała RG 

XLII/229/2010 

z 11.10.2010 r.) 

 

8.628,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

373/2010 

 z 30.11.2010 r.)  

 

124.972,00 

Projekt „Podkarpacki System 

e-Administracji Publicznej 

(PSeAP) 

 

40.296,00 

 

0,00 

 

4.292,00 
(Uchwała RG 

XLI/224/2010 

z 16.08.2010 r.) 

 

36.004,00 



Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wadowicach 

Górnych 

 

109.763,00 

 

 

91.700,00 
(Uchwała RG 

XLII/229/2010 

z 11.10.2010 r.) 
 

 

35.497,00 
(Uchwała RG 

III/6/2010 

z 22.12.2010 r.) 

 

165.966,00 

Remont świetlicy wiejskiej 

w Domu Strażaka w 

Kawęczynie 

 

21.000,00 

 

25.000,00 
(Uchwała RG 

XL/218/2010 

z 30.06.2010 r.) 

 

15.000,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

10/2010 

 z 22.12.2010 r.) 

 

 

31.000,00 

Zakup nowego średniego 

samochodu ratowniczo – 

gaśniczego wraz z 

wyposażeniem bojowym dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wadowicach Górnych  

 

 

888.770,00 

 

 

0,00 

 

 

 

107.506,00 
(Uchwała RG 

XLII/229/2010 

z 11.10.2010 r.) 
 

 

 

781.264,00 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

 

0,00 

 

1.426,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

328/2010 

 z 16.06.2010 r.) 

 

 

0,00 

 

1.426,00 

Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki „Czas na aktywność w 

Gminie Wadowice Górne” 

 

0,00 

 

96.951,00 
(Uchwała RG 

XXX/213/2010 

z 30.04.2010 r.) 

 

11.375,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

317/2010 

z 30.04.2010 r.) 

 

 

0,00 

 

108.326,00 

Realizacja zadań w ramach 

Poakcesyjnego Programu 

Wspierania Obszarów 

Wiejskich (Program Integracji 

Społecznej) 

 

16.275,00 

 

16.000,00 
(Uchwała RG 

XL/218/2010 

z 30.06.2010 r.) 

 

888,00 
(Uchwała RG 

XLII/229/2010 

z 11.10.2010 r.) 

 

 

0,00 

 

33.163,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wadowice 

Górne – Przebendów (etap II) i 

Wadowice Dolne 
 

 

 

5.557.000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

5.557.000,00 



Remont budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Wadowicach 

Górnych z/s w Wadowicach 

Dolnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

przyległego – plac spotkań i 

rekreacji oraz wykonanie 

placów zabaw w Wadowicach 

Dolnych i Przebendowie 

 

138.340,00 

 

10.500,00 
(Uchwała RG 

XLII/229/2010 

z 11.10.2010 r.) 

 

11.620,00 
(Zarządzenie 

Wójta Gminy 

5/2010 

 z 08.12.2010 r.) 

 

0,00 

 

160.460,00 

Organizacja dożynek gminnych 

w miejscowości Jamy oraz 

Powiatowy Przegląd Kapel 

Ludowych i Zespołów 

Folklorystycznych 

 

10.000,00 

 

13.000,00 
(Uchwała RG 

XL/218/2010 

z 30.06.2010 r.) 

 

0,00 

 

23.000,00 

 

RAZEM 

 

 

9.938.087,00 

 

350.060,00 

 

710.175,00 

 

9.577.972,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



INFORMACJA O MIENIU KOMUNALNYM 

 

Mieniem komunalnym zgodnie z przepisami jest własność i inne prawa 

majątkowe należące do Gminy, w tym komunalnych osób prawnych.  

Na mienie komunalne składają się: budynki, grunty, środki transportowe, 

urządzenia techniczne i wyposażenie biur Urzędu Gminy, szkół i innych jednostek 

podległych.  

Informacja obejmuje stan mienia komunalnego w okresie od 30.10.2009 do 

31.12.2010 r. 

 

Ogólna powierzchnia gruntów wynosi 316,134 ha, na którą składają się: 

 grunty rolne, 

 działki zabudowane lub przeznaczone do zabudowy, 

 lasy, 

 drogi, 

 inne (grunty inne: rowy, nieużytki).  

 

W roku 2010 nie było sprzedaży gruntów, wpływy w kwocie 28.175,00 zł 

z tego tytułu w budżecie stanowią wpłaty za grunt na który przetarg odbył się 

w grudniu 2009 roku. 

W dzierżawie znajduje się 111,16 ha z ogólnej liczby gruntów rolnych 186,344 

ha. Wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego za grunty na dzień 31.12.2010 rok 

wyniosły 3.164,74 zł, za dzierżawę obwodów łowickich 646,22 zł. 

Dochody gminy z tytułu najmu lokali wyniosły 67.864,88 zł.  

 Lasy będące własnością gminy zajmują powierzchnię 23,90 ha z czego dwa 

największe kompleksy to las będący mieniem wiejskim wsi Piątkowiec i Grzybów.  

W związku z przebudową, wykonaniem chodników, parkingów wrosła wartość 

środka trwałego jakim są drogi i ich łączna wartość wynosi 6.242.693,53 zł.  

Wykaz ilościowy i wartość poszczególnych grup gruntów stanowiących mienie 

komunalne gminy - załącznik nr I. 

Bardzo ważnym składnikiem mienia komunalnego są budynki, w zależności 

od funkcji i przeznaczenia budynki dzielimy na: 

 budynki mieszkalne 

 obiekty szkolne 

 obiekty użyteczności publicznej 

 inne 

 

Gmina dysponuje 3 oddzielnymi budynkami mieszkalnymi, których stan 

prawny jest uregulowany, są to: budynek dawnej Agronomówki w Wadowicach 

Górnych, Dom Nauczyciela w Woli Wadowskiej, w Piątkowcu. W budynkach tych 



mieści się 4 mieszkania, z których wszystkie są wynajęte. Budynków szkolnych 

na terenie gminy jest 8, w których znajduje się 6 mieszkań. Mieszkania te są 

wynajmowane. Mieszkania znajdują się również w budynku Lecznicy dla Zwierząt 

w Wadowicach Dolnych – 2 mieszkania oraz 3 mieszkania znajdują się w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Wadowicach Górnych. Stan prawny w/w budynków jest 

uregulowany włącznie z wpisami do ksiąg wieczystych. 

Obiekty użyteczności publicznej są to: Remizy OSP, Domy Ludowe, budynek 

GOK w Wadowicach Dolnych, szatnia, budynek Urzędu Gminy . Ponadto wskład 

mienia komunalnego należy zaliczyć budynek GZGK w Wampierzowie, budynek 

Oczyszczalni ścieków wraz z budowlami oraz „domek szwedzki”, który przekazany 

jest podopiecznym GOPS Wadowice Górne. 

W roku 2010 wzrosła wartość budynków szkolnych na kwotę 2.125.053,00 zł  

w związku z pracami remontowymi: 

- Gimnazjum w Wadowicach Górnych – wykonano parkingi przy boisku i obok 

kuchni za kwotę 31.100,73 zł oraz został przekazany kompleks sportowy ORLIK na 

kwotę 1.512.051,74 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Woli Wadowskiej – wymiana okien, zadaszenie schodów 

wymiana rynien , posadzki na kwotę 65.306,25 zł,  

- w Szkole Podstawowej w Jamach- wykonanie dachu, remont ogrodzenia na kwotę 

191.825,14 zł,  

- w Szkole Podstawowej w Wampierzowie wykonano modernizację instalacji 

elektrycznej na kwotę 66.923,13 zł, 

- w Szkole Podstawowej w Zabrniu zostało wykonane centralne ogrzewanie oraz 

remont za łączną kwotę 243.390,97 zł,  

- w Szkole Podstawowej w Wadowicach Górnych remont ogrodzenia na kwotę 

14.455,04 zł. 

 Ponadto w związku z remontami wzrosła wartość budynków: GOKSiR o kwotę 

209.766,77 zł, budynku Urzędu Gminy o kwotę 469.110,95 zł.  

Wykaz ilościowy i wartość budynków stanowiących mienie komunalne gminy - 

załącznik nr II. 

Stan prawny w /w budynków jest uregulowany z wyjątkiem OSP Jamy.  

Środki transportowe, stanowiące część mienia komunalnego to głównie środki 

transportowe będące na wyposażeniu Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 

oraz środki transportowe będące w dyspozycji Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej oraz autobus ”GIMBUS”. W roku 2010 uległa zmianie wartość środków 

transportowych, zmniejszyła się w związku ze sprzedażą koparki Ostrówek przez 

GZGK o wartości księgowej 24.035,56 zł, zwiększyła się w związku z zakupem 

samochodów strażackich dla OSP Wadowice Dolne i OSP Wampierzów o łącznej 

wartości 278.931,50 zł 

Ilościowy i wartościowy wykaz środków transportowych stanowi załącznik III. 

Elementem mienia komunalnego są inwestycje w toku prowadzone na terenie 

gminy. Obecnie prowadzone są inwestycje, których łączna wartość na koncie „080” 

wynosi 5.597.423,95 zł.  



- Gazyfikacja Zabrnie - 491.444,03 zł  

- kanalizacja Piątkowiec - 33.593,80 zł 

- kanalizacja Wadowice Dolne - 21.773,00 zł 

- kanalizacja Wad.G-Przebendów etap II i Wad. Dolne - 4.902.027,62 zł  

- kanalizacja Grzybów-Izbiska - 56.120,00 zł 

- projekt budowy chodnika Lisia Góra –Mielec - 20.000,00 zł 

- przebudowa drogi Wadowice Górne-Wampierzów - 72.465,50 zł 

 

Wartość łączna majątku trwałego Gminy Wadowice Górne na dzień 

31.12.2010 roku wynosi: 146.357.293,17 zł 

 

- Majątek placówek oświaty - 15.819.669,99 zł 

- Majątek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - 57.378,95 zł 

- Majątek instytucji kultury - 847.845,18 zł 

- Majątek Urzędu Gminy - 11.163.023,26 zł 

- Majątek GZGK w Wampierzowie - 12.871.951,84 zł 

- inwestycje w toku - 5.597.423,95 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr I 

 

 

Wykaz gruntów komunalnych z podziałem na grupy 

 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj gruntu 

 

Powierzchnia  

w ha 

 

Wartość w zł 

 

 

1 

 

 

Drogi, mosty, 

przepusty 

 

93,03 

 

 

6.242.693,53 

 

2 

 

Działki zabudowane 

 

7,02 

 

 

100.896,00 

 

3 

 

Lasy  

 

23,90 

 

 

32.775,00 

 

4 

 

 

Grunty rolne 

 

186,344 

 

119.396,65 

 

5 

 

 

Inne 

 

5,84 

 

55.353,00 

 

RAZEM 

                                     

6.551.114,18 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr II  

 

Wykaz obiektów komunalnych z podziałem na grupy rodzajowe. 

 

Lp. 

 

Grupa rodzajowa Ilość 

obiektów 

Wartość w zł 

 

1. 

Budynki mieszkalne wraz z 

budowlami 

 

3 

 

175.293,67 

 

2. 

Szkoły wraz z budynkami 

gospodarczymi i budowlami 

 

8 

 

12.395.347,96 

3. Szatnie sportowe 2            40.572,48 

4.  Budynek GOK wraz 

z budowlami 

1 542.235,19 

5.  Obiekty OSP 7 819.730,93 

6. Domy Ludowe  3 177.761,17 

    7.  Budynek Urzędu Gminy  1 1.182.804,17 

8. Domek szwedzki 1 11.740,00 

 

9. 

Budynek GZGK z garażami, 

Budynki Oczyszczalni  

 

2 

 

648.851,24 

 

10.  

Budynek Lecznicy wraz  

z budowlami 

 

1 

 

47.931,40 

 

11. 

Ośrodek Zdrowia  

z budowlami 

 

1 

 

397.123,82 

13. Wiaty autobusowe 10 48.307,19 

 

RAZEM 
                                                            

16.487.699,22 

 



Załącznik nr III 

 

Wykaz środków transportowych 

 

 

Lp. Marka samochodu 
 

Ilość Wartość w zł 

1 ŻUK 2 25.643,65 

2 KOPARKA z 

wyposażeniem 

1 238.226,70 

3 STEYR 2 63.000,00 

4 Autobus  1 231.922,00 

5 FIAT 80S  1 29.000,00 

6 PEUGEOT  1 63.000,00 

7 Mercedes 1 21.935,00 

8 Kosiarka samojezdna 1 9.600,21 

 

9 

Samochód dostawczy 

TRAFIC z przyczepą  

 

1 

 

45.545,09 

10 Lublin 33 1 23.904,00 

11 Jelcz 1 164.931,50 

12 Renault 1 114.000,00 

 

RAZEM 

                                                  

1.030.708,15 

 
 

 

 

 

  
 


